
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ te nenit 43, patagrafi,43.1. i Ligjit nr. 03/L-04Q pdr vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyfiarc e
Republikes s€ Kosov€s" , nr.28f 75, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udh€zimit adrninistrativ (MAPL) nr.
02/20L5, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunds, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e nent€ t€ Kuvendit te Komunds s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ 07.11.2019 dhe do

t€ fillojd ne or€n L0:00.
Mbledhja do te mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit te Komunds sd Prishtin€s, rr. "UQK" , rtr.2.
Per mbledhje propozon k€td

REND :rE PTTES:
1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies sd tet€ t€ Kuvendit t€ Komun€s s€

Prishtin€s;
2.Informat€ e Policis€ s€ Kosov€s rreth gjendies s€ siguris€ nE Komun€n e Prishtin€s;

3. Raporti pEr gjendjen financiare buxhetore p€r periudh6n 1 korrik - 30 shtator 2019

(rM3);
4. Propozimvendinri p€r an€tar€sim t€ Komun€s s€ Prishtin€s dhe kuota e andtarEsis€ n€

shoqat€n "Unioni i Bashkive Shqiptare n€ Raion";
5. Propozimvendimi p6r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale me pronEn e

paluajtshme n€ pron€si t€ Feti (Hairedin) Gashi!

6. Informat€ p6r fillimin e vitit shkollor 2019-2020;
T.Propozimvendimi p€r caktimin e an€tar€ve t€ Komisionit komunal te aksioneve n€ NPL

"Kuzhina Qendrore" SHA, n€ Prishtin€;
8. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit p€rvendosjen e "Murit t€ Nderit', kushfuar

sakrific€s vetEmohuese t€ shqiptar€ve t€ Kosov€s p€r t€ shpEtuar hebrenjt€ gjat€ luft€s

se dyte bot€rore;
9. Propozimvendimi p€r autorizim t€ bonrhig

l0.Propozimvendimi pEr ndryshimin dhe plotdsimin e vendimit 07463/02-239L841L9,t8 dat€s

30.09.2019, p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale me pron€n e paluaitshme n€

pronEsit€ Alban (Sulejman ) Ramadanif
ll.Propozimvendimi per caktimin e lokacionit p€r vendosjen e shtatores s€ komandantit

legiendar "Adem I ashan" ;

Faqe 1 nga 2

Adresa: Rr, UQK- 2-10 000 Prishtintl-Kosove
Telefon: + 3 8 1(0)38/230-900
http :i/www prishtina-komuna.org
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13. Te ndryshme.
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